

**Калькуляция затрат**

ул. Советская 67 г Томск

(наименование стройки)

Сметная стоимость работ :

Трудоемкость работ :

Средства на оплату труда

№ п.п.	Наименование затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена в руб.	Стоимость руб.
<b>Раздел 1. Зарплата</b>					
1	Шпаклевка стен	м <sup>2</sup>	383,00	140,00	53620,00
2	Грунтовка стен	м <sup>2</sup>	5477,00	50,00	273850,00
3	Покраска стен	м <sup>2</sup>	5477,00	65,00	356005,00
4	Шпаклевка потолка	м <sup>2</sup>	193,00	160,00	30880,00
5	Грунтовка потолка	м <sup>2</sup>	1931,00	70,00	135170,00
6	Покраска потолка	м <sup>2</sup>	1931,00	80,00	154480,00
7	Устройство дверных откосов	м/пог	56,00	85,00	4760,00
8	Двери ПВХ с доводчиками и установкой	шт	10,00	31000,00	310000,00
<b>ВСЕГО по Р1:</b>					<b>1318765,00</b>
<b>Раздел 2. Материалы</b>					
1	полиэтиленовая пленка	м <sup>2</sup>	150,00	35,00	5250,00
2	молярный скотч	шт	40,00	200,00	8000,00
3	валики	шт	20,00	250,00	5000,00
4	кисти	шт	25,00	200,00	5000,00
5	Шпаклевка 25кг(на выбор цена примерно)	шт	14,00	400,00	5600,00
6	Шпаклевка финишная 25кг(Бергауф)	шт	10,00	456,00	4560,00
7	Грунтовка 10л(Ceresit СТ17)	шт	121,00	563,00	68123,00
8	Краска водоэмульсионная 14кг	шт	152,00	650,00	98800,00
<b>ИТОГО:</b>					<b>200333,00</b>
Всего по разделам 1-2					1519098,00
в т.ч. Заработная плата					1318765,00
материалы					200333,00
машины и механизмы					-
<b>Накладные расходы от ФОТ</b>					<b>0,00</b>
<b>Сметная прибыль от ФОТ</b>					<b>0,00</b>
<b>Итого</b>					<b>1519098,00</b>
<b>НДС</b> в т.ч. 18%					<b>273437,64</b>
<b>Всего по смете</b>					<b>1519098,00</b>